1 NIU PORTA DESECHO - S/M 12.00 12.00
1 NIU TORUNDA DE ALGODON -

DENTAL COTTON ROLL X
UNIDAD

3.00 3.00

1 NIU PIEZA MANO PUSH BOTON - NSK 320.00 320.00
1 NIU KIT MICROMOTOR - NSK 300.00 300.00

OP. GRAVADAS: S/ 812.71
IGV: S/ 146.29

TOTAL A PAGAR: S/ 959.00

Son: Novecientos cincuenta y nueve con 00/100 Soles

Código Hash: j2oxnc6kgdPh0YyuYYbNQwnI400=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:
• Efectivo - S/ 959
Vendedor:
JEINER MEDINA PINEDO

Términos y condiciones del servicio
NO SE PERMITE DEVOLUCIONES

Para consultar el comprobante ingresar a